
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 249/2019 del 18-09-2019

 
 

OGGETTO

INDENNIZZO SU BASI EQUITATIVE DANNI DA FAUNA
SELVATICA NEL TERRITORIO DEL PARCO NAZIONALE
DELL'ALTA MURGIA - ACCERTAMENTO, RISCOSSIONE E
VERSAMENTO DI SOMME ERRONEAMENTE ACCREDITATE

 
 

IL DIRETTORE
 

 
CONSIDERATO che, per mero errore, si é provveduto ad accreditare sul conto corrente bancario del
sig.  Gramegna Donato IBAN IT39R030024133000040088389, un somma ulteriore di € 3.129,38 oltre
quella spettantigli per l’indennizzo dei danni causati dalla fauna selvatica per l’annata 2016;
 
CONSIDERATO che con nota a firma del Direttore prot. n. 3421 del 05/08/2019 è stata chiesta al sig.
Gramegna Donato, la restituzione della predetta somma, erroneamente accreditatagli;
 
PRESO ATTO che in data 27/08/2019 la tesoreria dell’Ente ha provveduto ad incassare la somma di €
3.129,38 a recupero delle somme erroneamente accreditate sul C/C del Sig. Gramegna Donato, giusto
provvisorio in entrata n. 24;
 
RITENUTO pertanto di procedere all’accertamento in entrata, alla riscossione ed al versamento della
somma di € 3.129,38 accreditata presso la tesoreria dell’Ente, come da provvisorio in entrata n. 24 del
27/8/2019;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
1/2



 
DI ACCERTARE, RISCUOTERE E VERSARE la somma di € 3.129,38 sul Cap.  9010 “recupero e
rimborsi diversi” dell’UPB 01.01.003.0003;
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.
 
DI PUBBILCARE il presente provvedimento sul sito web dell’Ente
 
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


